[fol.  — Litera  super  hoc  missa  Priori  Lancestonie  pro  quodam  Canonico  suo  in 
Priorem  dicti  Prioratus  Bodminie  preficiendo, — 

Johannes,  etc..  dilecto  in  Christo  iilio,  Priori  Prioratus  Lancestonie,  nostrorum 
Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Cum  dilecti 
filii,  Fratres  Rogerus  de  Honytone  et  Willelmus  de  Tregaweythan,  Canonici 
Prioratus  Bodminie,  nostrorum  similiter  Patronatus  et  Diocesis,  qui  post 
decessum  Prioris  Loci,  et  omnium  Concanonicorum  suorum  Confratrum, 
soli  superstites  remanserunt,  providendi  eisdem  et  dicto  eorum  Prioratui 
in  nos  ornnem,  hac  vice,  per  suas  certi  tenoris  Literas  transtulerint  potes- 
tatem  ;  nosque,  uniua  eorum  impotenciam  et  egritudiuem  ac  simplicitatem 
alterius  ponderautes,  consideraverimus  neutrum  eorum  ad  tantum  statum  et 
sollicitudinein  posse  sufficere  de  preseuti,  post  deliberacionem  diutinam  et 
tractatum  habitum  cum  peritis,  in  dilectum  filium,  Fratrem  Ogerum  Bante, 
Canonicum  Domus  vestre,  ejusdem  Religionis  et  Ordinis,  virum  utique  in 
spiritualibus  et  temporalibus,  prout  iutelleximus,  plurimum  circumspectum, 
quique  dicto  Prioratui  Bodminie  preesse  poterit  utiliter  et  prodesse,  ad 
honorern  Dei,  direximus  aciem  mentis  nostre,  ipsum  in  Priorem  Prioratus 

predicti  Canonice  preficere  intendentes  ;  ideoque  vestram  Caritatem  requiri- 
mus,  vos  iusuper  ad  id  in  Domino  exhortamur,  quatinus  statim  viaia  Pre- 
sentibus  dictum  Fratrem  Ougerum  ad  nostram  presenciam  transmittatis  ; 
eidem,  quantum  in  vobis  est,  migrandi  a  prefata  Domo  vestra  facultatem 
et  licenciam  tribuentes.  Rescribentes  nobis  quid  facere  decreveritis  in  hac 

parte. — Scripta  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xixmo  die  Marcii. 

Certificatorium, — 
Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  etc,,  buus  humilis  et 
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A.D.      devotus  film?,  Thomas,  Prior  Monasterii  Lanceatonie,  obedienciam  et  reve- 

1348-9.   renciam  tanto  Patri  coudignas,  cum  honore. — Literas  vestras  reverendas,  sub 
Vol  I.  sigillo    vestro   iaclusas,    sub    eo    qui  sequitur  tenore   verborum,   recepi, — 
[fol.       Johannes,  ut  supra. — Quarum  Literarum  vestrarum  reverendarum  virtute 
40o.]    e^  occasione,  prefatum  Fratrem  Ougerum,  Canonicum  nostrum,  cum  celeri- 

tate  possibili  vestre  presencie  reverendeduxidestinandum  ;  eidem,  quantum 
in  me  est,  migrandi  de  Domo  nostra  Religiosa  Lancestonie  facultatem  et 
licenciam   tribuens,   licet  nolens  et  invitus  eo  quod  idem  Frater  Ougerus 
hactenus    summe  utilis  et  necessarius  fuit  Domui   et   Monasterio   nostro 
in  ipsorum  negociis  et  utilitatibus  agitandis  et  procurandis.     Sicque,  ut 
firmiter  spero,  idem  Frater  Ougerus  utilis  et  necessarius  erit,  Dei  adjutorio 
et  vestro,  ad  regimen  Mouasterii  Bodminie  antedicH. — Scriptum  Lancestouie, 
die  Sabbati  in  Festo  Sancti  Benedicti,  Abbatis  [21  March]. 

Prefeccio  dicti  Prioris  Bodminie, — 
Johannes,  etc..  dilecto  in  Christo  filio,  Ougero  Bante,  Canonico  Professo 

Prioratus  Lancestonie,  Ordinis  Sancti  Augustini,  nostrorum  Patronatus  et 
Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Vacante  nuper  Prioratu  Bod 
minie,  nostrorum  eciam  Patronatus  et  Diocesis,  per  mortem  Fratris  Johannis 
de  Kilkamptone,  Prioris  ibidem  inrnediati,  omuibusque  ejusdem  Prioratus 
Canonicis  et  Fratribus,  Rogero  de  Honytone  et  Willelmo  de  Tregaweythan, 
ejusdem  Prioratus  Canonicis,  d  um  tax  at  exceptis,  sicut  Deo  placuit,  Cujus 
nemo  potest  resistere  voluntati,  ab  hac  luce  subtractis  ;  prefati  Fratres, 
Rogerus  et  Willelmus,  qui  post  decessum  et  omnium  Concanonicorum 
suorum  in  dicto  Prioratu  soli  superstites  remanserunt,  providendi  eisdem  et 
die-to  eorum  Prioratui  de  Priore  omnem  in  nos,  hac  vice,  transtulerunt,  per 
suas  certi  tenoris  Literas,  potestatem.  No?,  igitur,  unius  eorundem  inpo- 
tenciam  et  egritudinem  ac  simplicitatem  alterius  ponderantes,  considerantes- 
que  neutrum  eorum  ad  tantum  statum  et  sollicitudinem  posse  sufficere  de 
presenti,  ac,  post  deliberacionem  diutinam  et  tnctatum  habitum  cum  peritis, 
in  te;  ejusdem  Religionis  et  Ordinis,  virum  utique  in  spiritualibus  et  tern- 
poralibus,  prout  iutelleximus,  plurimum  circunispectum,  quique  dicto 
Prioratui  Bodminie  preesse  poteritis  utiliter  et  prodesse  ad  honorem  Dei, 
dirigentes  oculos  mentis  nostre,  de  persona  tua  eidem  Prioratui  pro videm us, 
teque  eideni  in  Priorem  preficimus  et  Pastorem  ;  curam  animarum  et  ad- 
ministracionem  temporalium  ejusdem  Prioratus  Bodminie  tibi  in  Domino 
committendo  ;  teque  per  Libri  nostri  tradicionem  investimus  presencialiter 
de  eodem,  sperantes  quod,  per  tue  vigilancie  studium,  prefatus  Prioratus 
a  lapsu  quern  sustinet  respirabit.  Tibi  in  virtute  Sancte  Obediencie,  quam 
nobis  corporaliter  prestitisti, firmiter  injungentesquatinus  Divinum Officium. 
nocturnum  pariter  et  diurnum,  secundum  morem  et  consuetudinem  in 
nostra  Exoniensi  Ecclesia  usitatum,  in  dicto  Prioratu  exnunc,  salvis  aliis 
vestri  Ordiuis  observances,  pro  perpetuis  futuris  temporibus  exequaris,  et 

exequi  facias  a  Confratribus  tin's  et  Concanonicis  pj-esentibus  et  futuris. — 
Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xxijdo  die  mensis  Marcii,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Cousecracionis  dicti  Patris 

xxijdo. 
Induccio  ejusdem, — 

Item,  eisdem  die,  loco,  mense,  et  anno,  emanavit  Mandatum  ad  inducendum 
dictum  Fratrem  Ougerum  Bante,  Priorem,  in  corporalem  possessionem  dicti 
Prioratus,  cum  omnibus  suis  juribus  et  pertinenciis  ad  Priorem  dicti  Loci 
de  jure  vel  consuetudiue  spectantibus,  Domino  Johanni  de  Aldestowe,  Rectori 
Ecclesie  Sancte  Mabene ;  et  faciendum,  eciam,  eidem  Priori  Stallum  in 
Choro  et  Locum  in  Capitulo,  juxta  juris  exigenciam  et  ipsius  Prioratus 
Regularem  Disciplinam,  assignari,  ac  a  Canonicis  ejusdem  Prioratus  debitam 
Obedienciam  exhiberi  ;  necnou,  ut  vero  eorum  Priori  pareri  et  inteudi. — 
Cum  ilia  clausula, — Et  quid  fecerMs  in  premissis,  etc, 
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Ao-D-          HARTLXND  ;  Eleccio  Abbati*  de  Ifer'ilonde,— 

g  8~Item,  vacante  nuper  Monasterio  S;incti  Nectani  de  Hertilonde  per  mortem 
Fratris  Roger!1  de  R-ileghe,  ultimi  efc  inmediati  dicti  Monasterii  Abbatis, 

Vol>  *•  ac  Elf3ccione  futnri  Abbatis  per  Priorem  et  Conventum  ejusdem  Monasterii, 
iiecnon  Fratrera  Ricardura  de  Bittedene,  Priorem  Ecclesie  Conventualis  de 
Frithelestoke,  vocem  iu  hujusmodi  Eleccione,  ut  dicitur,  optineubem,  rite 
et  concorditer  celebrate,  comparuit  xiijmo  die  mansis  Marcii,  anno  predicto, 
coram  Domino  apud  Chuddeleghe,  in  camera  sua  ibidem,  Magister  Johannes 
Bloyou,  Procurator  et  Procura'-orio  nomine,  ut  dixit,  I'rioris  et  C;ipituli 
Ecclesie  Conventualis  Sancti  Nectani  de  Hertilonde,  et  produxit  Literam 
Procuracionis  sue,  eorum  sigillo  communi,  ut  videbatur,  consignatam. 
Exhibuit,  eciatn,  Uumino  tine,  ibidem,  de^retum  Elecci mis  facte  de  Domino 
David  de  Wynscote  in  Abba  tern  dicti  Monasterii  de  Hertilonde,  ut  dixit, 
subscripcione  Magistri  David  Aliarn  et  signo  ejusdem  roboratum.  Et 
Dominus  prefixit  eidem,  quatenus  foret  Procurator  et  cum  Procurators 
posset  procedi  in  hoc  casu,  diem  Mercurii  extunc  sequentem  ad  faciendum 
in  die  to  Eleccionis  negocio  quod  foret  ju.stum,  loco  quo  prius,  etc.  Quo  die, 
videlicet  xviij0  die  dicti  mensis  Marcii,  coram  D  >mino,  1  >co  quo  prius, 
dictus  Magister  Johannes,  Procurator  predicts,  [comparuit]  et  produxit 
quandam  Literam  in  subsidium  dicte  Eleccionis  rite,  ut  dixit,  celebrate, 
d-jillo  communi  consignatam.  Et  Fratres  Johannes  Burghe,  Supprior,  et 
Willelmus  de  Schirstone,  Sacrista,  Confratres  et  Concanonici  Monasterii 
predict!,  Instructors  ad  informandum  de  Eleccioue  predicta  per  Literam 
Prioris  et  Capituli  dicti  Monasterii,  sigillo  communi  consignatas,  deputati ; 
necnon,  Magister  David  Aliam  et  Rogerus  Buggeworthe,  testes  pro  inforraa- 
cione  hujusmodi  Eleccionis  ]>roducti,  jurarunt,  etc.  Et  Dominus  com- 
misit  vices  suas  Magistro  Benedicto  de  Pastnie,  Ctncellario  suo,  ad  exami- 
nandum  dictos  Instructores  et  testes,  et  a  I  faciendum  justiciam  ulterius  in 
eodem  negocio.  Quibus,  quidem,  Instructoribus  et  testibus  per  dictum 
Commissarium  super  hujusmodi  Eleccione  et  ipsius  forma  requisitis  et 
diligenter  examinatis,  ut  est  moris  ;  ac  postea  dictis  Instructorum  et, 
testium  hujusmodi  in  Sciintis  i-edactis  et  Domino  exhibitis ;  videbatur 

rf«>l-       Domino,  juxta  superius  exliibita,  product*,  et  probata,  premissa  primitus 
141.1  Proclarnacione  publica  et  ?olem}>ni.  predictam  Eleccionem  tanquam  rite  et 

concorditer  celebratam  fore  Pontifical!  auctoritate  confirmaudam. 

Tenor  dicte  Proclamation  is  scqnitur,  in  hunc  modum, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Decano  de  Hertilonde,  ac  Rectoribus 

Ecclesiarum  de  Miltone  Daumarle  et  Were  [Giffarde].  et  Vicario  Ecclesie  de 
Monkeleghe,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,et  benediccionem. — Vacante 
nuper  Mouasterio  Sancti  Nectani  de  Hertilonde,  Ordinis  Sancti  Augustini, 
nostre  Diocesis,  per  mortem  Relidosi  Viri,  Fratris  Rogeri  de  Raleghe, 
ultimi  et  inmediati  dicti  Monasterii  Abbatis;  congregatisque  in  Domo  Ca- 
pitulari  dicti  Monasterii,  die  ad  Kleccionem  futuri  Abbatis  celebrandam, 
1'riore  dicti  Monasteiii  ac  Fratre  Ricardo  de  Buttedene,  Priore  Ecclesie 
Conventualis  de  Frythelistoke,  dicte  nostre  Diocesis,  vocem  in  hujusmodi 
Eleccione,  ut  dicitur,  optinente  ;  necnon,  Conventu  dicti  Monasterii;  et  de 
forma  Eleccionis  hujusmodi  diligenter  tractantibus,  ac  per  viam  com- 
promissi  in  hujusmodi  Kleccionis  negocio  procedere  intendentibus  ;  tandem 
prefati  Priores  de  Hertilonde  et  Frythelistoke  ac  dictus  Conventus  Monas- 
tijrii  de  Hertilonde,  Fiatribus  Johanni  Cotiler,  Priori,  Johanni  Burghe, 
Sijbpriori,  et  Johanni  Burel,  Elemosinario,  Canonicis  dicti  Monasterii, 
plenam  et  liberam  concesserunt  potestatem  eligendi  Abbatem  dicti  Monas 
terii,  de,  se  vel  gremio  eorum,  prout  eis  videretur  ex}>edire  ;  ut  ille,  vide 
licet,  eligeretur  in  Abbatem  in  quern  omnes,  vel  major  pars  eorum,  dirigeret, 
vel  dirigerent,  vota  sua.  Ita  quod,  postquam  de  persona  eligenda  Concordes 

1  Juhannis.  MS.  ;  a  clerical  error. 
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A.D.  yel  concors  existerent,  unus  eorum  de  mandate  aliorum,  seu  unus  eorundem 

1348-9.  yjce  gua  e^  jpsorum  et  tocius  Conventus,  Personani  ipsam  eligeret  in  com- 
Vol.  I.  muni.  Et  deinum,  dictis  Compromissariis  se  in  hac  parte  Concordes  esse 

asserentibus,  prefatus  Frater  Johannes  Cotiler,  plenam  ad  hec  habens,  ut 
dicitur,  potestatem,  vice  sua  et  dictorum  Johannis  Burghe  et  Johannis 
Burel,  ac  Prioris  de  Frythelistoke  et  Conventus  de  Hertilonde  predictorum, 
Fratrem  David  de  Wynscote,  dicti  Monasterii  Canonicum  Professum,  et,  ut 
dicitur,  pro  statu  Abbatis  ejusdem  Monasterii  habilein  et  ydoneum,  in 
Abbatem  elegit  dicti  Mouasterii  et  Pastorem.  Cui,  quidem,  Eleccioni 
prefatus  Frater  David  de  Wynscote  postea,  quamvis  cum  difficultate,  suum 
dicitur  consensurn  legitime  tribuisse  ;  prout  super  hiis  et  aliis,  per  Literas 
nobis  pro  iuformacione  dicte  Eleccionis  exhibitas,  testiumque  productorum 
et  Instructorum  deposiciones,  sumus  aliqualiter  informati.  Absque  delibera- 
cione  sumcienti  et  matura,  periculosum  est  ad  inpugnacionem  Eleccionis 
maxime  concordis  improvide  prosilire;  ita  eciam,  juxta  doctrinam  Apostoli, 
manum  Electo  iupouere  repeutiue.  Vobis,  communiter  et  divisim,  com- 
mittimus  et  mandamus  quatinus  in  dicta  Ecclesia  Conventuali  de  Herti 
londe  Proclamacionem  publicam  et  solempnem  faciatis,  ut,  si  qui  sint  qui 
se  velint  contra  Eleccionem  hujusmodi  [vel]  Electi  persouam  quomodolibet 
oppo»ere,  compareant  coram  nobis,  vel  Commissario  nostro,  [in  Manerio 
nostro]  de  Chuddeleghe,  die  Jovis  proxima  post  instans  Festum  Sancti 
Benedict!  [26  March],  si  dies  Juridica  sit,  alioquin  proximo  die  Juridico 
extunc  sequente,  opposiciones  suas  in  forma  juris  proposituri,  et  eas 
effectualiter  prosequituri,  ulteriusque  facturi  et  recepturi  quod  justicia 
suadebit.  Denunciantes  eisdetn  quod,  sive  venerint  sive  non,  ad  finalem 

expedicionem  dicti  negocii  procedemus,  quatenus  de  jure  fuerint  proceden- 
dum.  Et  quid  feceritis  in  premissis  nos,  vel  nostrum  Commissarium,  dictis 
die  et  loco,  certificetis,  seu  certificet  ille  vestrum  qui  presens  Mandatum 
fuerit  executus,  per  Literas  vestras  vel  suas  patentes,  harum  seriem  ac 
modum  et  formam  Proclamacionis  vestre  in  hac  parte  facte,  et  nomiua 

oppositorum  si  qui  fuerint,  dilucide  continentes,  sigillo  autentico  consig- 
natas. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xviijvo  die  Marcii,  Anno 
Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre 
vicesimo  secundo. 

—Certificatorium  Proclamacionis,— 
Reverendo  in  Christo  Patri  ac  Domino,  [Johanni],  Dei  gracia  Exoniensi 

Episcopo,  suus  humilis  et  devotus,  Ricardus  de  Miltone  Daumarle,  obedien- 
ciam  etreverenciam  tanto  Patri  debiteis,  cum  honore.— Mandatum  reverende 
Paternitatis  vestre  recepi,  in  hec  verba, — Johannes,  ut  supra.  Cujus 
auctoritate  Mandati  in  dicta  Ecclesia  Conventuali  de  Hertilonde  publicam 

et  solempuem  Proclamacionem  feci,  Priore  et  Conventu  dicte  Ecclesie  et 
multis  aliis  presentibus  et  audientibus  ;  ac,  eciam,  diem  suprascriptum  pro 
termino  peremptorio  omnibus  qui  voluerint  contra  Eleccionem  hujus 
modi  vel  Electi  personam  quomodolibet  opponere  vel  contradicere  assignavi, 

quod  coram  vobis,  ve  (sic)  vestro  Commissario  in  hac  parte,  in  Manerio 

vestro  predicto,  die  Jovis  predicto,  comparerent  ;  opposiciones  et  contra- 
dicciones  suas  hujusmodi  in  forma  juris  proposituri  et  eas  efficaciter 

prosequituri,  et  ulterius  facturi  quod  justicia  suadebit,  Denuuciavi, 
insuper,  eisdem  publice,  tune  ,quod,  sive  venerint  sive  non,  quod  ad  finalem 

expedicionem  dicti  negocii  procederetis,  quatenus  de  jure  fuerit  pro- 
cedendum.  Et,  quia  nullos  oppositores  seu  contradictores  hujusmodi 

Eleccionis  negocii  inveni,  aliquem  vel  aliquos  ad  diem  prefixum  non  citavi. 

In  cujus  rei  testimouium  sigillum  Decani  de  Hertilonde,  ad  mei  rogatum, 
Presentibus  est  appensum.  Et,  ego,  Decanus  de  Hertilonde  antedictus,  ad 

personalem  rogatum  dicti  Rectoris,  sigillum  Officii  mei  Presentibus  apposui. 
—Datum  apud  Hertilonde,  in  crastino  Sancti  Benedicti  [22  March],  Anno 
supradicto. 
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— Confirmacio, — 

A.D.  Item,  vicesimo  sexto  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo 
1348-9.  nono,  Dominus,  in  Capella  sua  de  Chuddeleghe,  legit  Sentenciam  Coufirma- 
A.D.  toriam  dicti  Electi  infrascriptam, — IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Visis,  auditis, 
1348-9.  rimatis,  et  plene  discussis  Processions  factis  et  habitis  in  negocio  Eleccionis 
VoL  I.  celebrate  nuper  in  Monasterio  Sancti  Nectaui  de  Hertilonde,  Ordinis  Sancti 

Augustini,  nostre  Diocesis,  de  dilecto  filio,  Fratre  David  de  Wynscote, 
Canonico  ejusdem  Monasterii,  in  Abbatem  ipsius  Monasterii  electo,  meri- 
tisque  persone  ejusdem  David ;  quia  invenimus  dictam  Eleccionein  de 
memorato  Fratre  David,  utpote  de  viro  provide  et  honesto,  moribus  et 
sciencia  plurmmm  commendato,  in  Sacerdocio  et  etate  legitima  constituto, 
ac  de  legitimo  matrimonio  procreato,  in  spiritualibus  et  temporalibus  pluri- 
mum  circumspecto,  valente  per  Dei  graciam  sepedicto  Monasterio  preesse 
utiliter  et  prodesse,  fore  Cauonice  celebratam,  nichilque  eidem  obviare  de 
Canonicis  Institutis  ;  concurrentibus,  eciam,  omnibus  que  in  hac  parte  de 
jure  requiruntur  ;  Christi  Nomine  invocato,  ipsam  Eleccionem  Pontificali 
auctoritate  in  hiis  Scriptis  confirmamus  ;  curam  et  regimen  in  prefato 
Monasterio  dicto  Fratri  David,  Electo,  in  Domino  committentes  ;  ipsum  ex 
habundanti  per  Libri  tradieionem  investieutes  de  predicto  Monasterio  juri- 
busque  suis  et  pertinenciis  universis  ;  Juribus  nostris  Episcopalibus  et 
Eeclesie  nostre  Exoniensis  dignitate  in  omnibus  semper  sal  vis. — Et  subse- 
quenter,  post,  idem  Abbas  juravit  Domino  Canonicam  et  fidelem  Obedien- 
ciam  ;  presentibus  Fratre  Johanne  Wy,  Priore  Sancti  Nicliolai  Exoniensis, 
Magistris  Othone  de  Northwode,  Thesaurario  Exoniensi,  Magistro  Benedicto 
de  Pastone,  Domini  Cancellario,  Ricardo  de  Stoke,  Cauonico  Criditouie,  et 
David  Aliam  et  Ricardo  de  Todeworthe,  Notariis,  et  multis  aliis. 

fienediccio  et  Professio  Abbatis  de  Hertilonde, — 

Vicesimo1  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo 
noao,  in  Capella  de  Chuddeleghe,  Dominus  benedixit  predictum  Fratrem 
David,  in  Abbatem  dicti  Monasterii  de  Hertilonde  electum  et  confirmntum; 
qui  tune  profitebatur  sub  hac  forma, — Ego  David,  Eeclesie  Conventualis 
Sancti  Nectani  de  Hertilonde,  Ordinis  Sancti  Augustini,  Exoniensis  Diocesis, 
electus  Abbas,  profiteor  Sancte  Exoniensi  Ecclesie,  tibique,  Pater  Johannes, 
ejusdem  Ecclesie  Episcope,  tuisque  Successoribus  in  ea  Canonice  substitn- 
eudis,  Canonicam  in  omnibus  Obedienciam  et  Subjeccionem  ;  et  ad  hec 
manu  rnea  subscribo. 

JWutacio 
™-  Jtnna  Jomini  Jttillesimo   aT<Mmo  xjwalirageeimo  none,   ct 

(Ecru0e.crad0m0  iiicti  jfatris  Oicesimo  seninbo. 

^  Bradninch  [Bradenasshe,  MS.J ;  Thomas  Madefray,  R., — 
Ordained  subdeacon  by  the  Bishop  of  Winchester  in  the  Chapel  of  Farnham 

Castle,  28  March,  1349  (Register  Edyndone,  fol.  Q)  ;  deacon  in  the  same 
place,  11  April,  1349  (ibid.  fol.  R) ;  and  priest  in  the  Church  of  St. 
Mary  Magdalen  Hospital,  Sandown,  Surrey,  6  June,  1349  (ibid  ,  fol.  S), 
per  Dimissorias. — F.J  .B.]. 

Exeter   Cathedral ;    Commissio   ad   tractandum   cum  Decano   et 
Capitulo  Exonie, — 

Johannes,   etc.,   dilectis  filiis,  Magistris   Willelmo    de  Nassyngtone,   Ricardo 

1  Sic  MS. — A  word  has  been    omitted  either  on  a  Sunday  or  on  a  Solemn 
here.     We  must  read  "Vicesimo  nono  Festival.     There  was  no  such  Festi- 
die."     The  29th  was  a  Sunday  ;  and  val  in  March  after  the  25th. the  Pontifical  directs  it  to  be  done 
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A.T\  Thormertone,  et  Ricardo  Noreys,  Canonicis  nostre  Exoniensis  Erclesie.  ac 

1349>  eciam  Magistro  Benedicto  de  Pastone,  Canonico  Ecclesie  nostre  Collegiate 
Vo\  I.  Sancti  Probi,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salntem,  graciam,  et  bene- 

diccionem. — Ad  tractandnm  et  consulendum  cum  dilectis  filiis,  Decano  et 
Capitulo  nostre  Exoniensis  Ecclesie  antedicte,  hac  instant!  die  Mercurii  in 
Vigilia  Ascensionis  Domini  [20  May],  super,  et  de,  ordinacione  finnarum 
ipsius  Ecclesie,  ad  h<  norem  Dei  et  commmiem  utilitatem  rtsidencium  in 
eadem  ;  necnon,  super  Appropriacione  Ecclesiarurn  de  Brittestowe  et 

Brattone  [Clovelly],  dictorum  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  ad  aug- 
mentum  Cultus  Divini  et  honorem  Beatissime  Marie  Virginia  Gloriose, 

diemque  ipsum  ulterius,  si  oporteat,  super  hoc  negocio  rrorogandum  ; 
vobis,  de  quorum  fidelitate  nc  circutnspeccionis  industria  ad  plenum  in 

Domino  confidimus,  conjunctim  et  divisiin,  tenore  Presenciurn  eomrnitti- 
mus  vices  nostras.--Data  apud  Chuddeleghe,  xix°  die  mensis  Maii,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  nono,  et  Consecracionis  nostre  vict-simo 
secundo. 

Torre  Abbey  ;  Benediccio  et  Professio  Al&atis  de  Torre, — 
Item,  vicesimo  piirno  die  mensis  Maii,  Anno  predicto,  die  videlicet  Jovis  in 

Festo  Ascensionis  Domini,  apud  Chuddeleghe,  Dominus  in  Capella  sua  ibi 
dem  impendidit  (sic)  munus  Benediccionis  Fratri  Johanni,  Abbati  de  Torre  ; 

qui  profitebatur  sub  hac  forma, — Ego,  Frater  Johannes,  Abbas  Ecclesie  de 
Torre,  Ordii.is  Premonstrateusis,  electus,  Subjecciouem,  Reverenciam,  et 
Obedienciam  a  Sanctis  Pat.ribus  constitutam,  secundnm  Regulam  Beati 

Augustini,  tibi,  Domine  Episcope,  tuisque  Successoribus  Canonice  sub- 

stituendis,  et  S  a  note  Sedi  F'xoniensi,  salvo  Ordine  rneo  perpetuo  me  exhibi- 
turum  promitto. 

lUickfast  Abbey  :  Benediccio  et  Professio  Albatis  Buffestrie, — 
Et  eodem  die,  similiter,  Dominus  benedixit  Fratrern  Philippum,  in  Abbatem 

Monasterii  Buffestrie  electum  ;  qui  profitebatur,  etc.  (ut  supra^. 
Et   ambo    Abbates   hn jus-modi  suis    Professionibus   subscripsertint   maiiibus 

propriis. 
[Tivcrton  ;  Adam  Deghere,  of  Tivcrton  (per  Dimissorias),— 
Ordained  acolite  by  the  bishop  of  Winchester,  in  the  Church  of  S.  Mary  Mag 

dalen  Hospital,  Sandown,  6  June,  1349  (Register  EiJyndone,  fol.  Ub).— F.J.B.] 

[Hartland  Abbey  ;  Dimissorie, — 
Bai-tholomew  Spernen  was  ordained  subdeacon  (with  Adam  Deghere — supra), 

6  June  ;  deacon  in  the  Bishop's  Chapel,  South  Waltham,  19  Sept.,  1349  ; 
priest  in  the  Chapel  of  Southwark  Manor,  19  Dec.  1349,  "adtitulnra 
Abbntis  et,  Conventus  de  Hertilonde.''  (Register  Ldyxdonc,  folios  S,  Sh, 
and  U).— F.J.B.] 

*n}\  Notary-Publick  ;  Creacio  T.  Pi/t.er  in  Notariam  PuUicnm, — 
Item,  septimo  decimo  die  mensis  Junii,  Anno  suprascri[)to,  Indiccione  se- 
cunda,  Pontificatua  Domini  Clementis,  etc.,  Pape  Sexti,  Anno  octavo, 
Dominus  in  Camera  sua  interiori  de  Chuddeleghe,  virtute  facultatis  Gracie 

sibi  a  Sede  Apottolica  concesse,  creavit  Thomam  Pyper,  clericum,  Exonien- 
sis  Diocesis,  in  Notariurn  Publicum  ;  ac,  recepto  ab  eo  jurainento,  prout  in 
Bulla  super  hoc  dicto  Domino  concessa  continetur,  investivit  euin  per  penne, 
calamaiii,  et  carte  trad icion em  ;  presentibus  Magistro  Benedicto  de  Pastone, 
Cancellario  Domini,  Adam  de  Licchefelde,  R.  Chambernoun,  N.  Braibroke, 

T.  Peticru,  et  11.  Todeworthe,  Publico  Auctoritate  Apostolica  Notario. 
[A  space  5  in.  in   depth  (24  lines)    was  left  blank,   here,   for  the  insertion  of 

additional  Entries.] 

Robert  Fromond  ;  Tenor  Liter e  Dispensacionis  migrandi  fade  R. 
Fromond)  derico,  sub  mfinu  publica, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Roberto  Fromonde,  clerico,  salutem,  gra- 
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A.H.     ciam,  et  benediccionem.— Sanctissimus  in  Christo  Pater  et  Dominus  noster, 
Dominus  Clemens,  Divina  Providencia  Papa  Sextus,  volens  nobis  ilia  conce- 

Vol.  T.  dero  per  que  possemus  nos  alios  reddere  graciosos,  disj  ensandi  cum  septem 
person  is  ydoneis,  sub  certa  forma  inferius  descripta,  nobis  contulit  faculta- 
tem  per  suas  Apostolicas  Literas,  quas  recepimus  in  hec  verba, — Clemens 
Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  Venerabili  Fratri  Johanni,  Episcopo  Exoni- 

Tcnor    ensi,  salutem  et  Apostolicam  benediccionem. — Personam  tuaui,  tuis  exigenti- 

Domino^118  men'tia>  P^terna  benivolencia  prosequentes,  illam  libenter  eo  favore  prose- super     quinaur  perquem  se  reddere  possit  aliis  graciosam.    Tuis,  itaque,  supplicaci- 
hoccon-onibus   incliuati,  dispensandi   Auctoritate  Apo&tolica  cum  septem  personis 

ydoneis, — cum  quibus  super  defectu  natalium  quern  paciuntur,  de  presbiteris, 
aut  in  adulterio  ex  uno  parente  vel  utroque genitis,  quod,  hujusmodi  defectu 
Don  obstante,  possent  ad  omnes  Ordines  prornoveri,  et  singuli  singula  Bene- 
ficia  Ecclesiastica  optinere,  eciam  si  curarn  animarum  haberent,  fuerit  alias 
Auctoritate  predicta  dispensatum, — quod  singuli  eorum,  ad  hoc  alias  ydonei, 
alia  Beueficia  Ecclesiastica,  eciam  curata,  dummodo  se  compaciantur,  si  eis 
alias  Canonice  conferantur,  libere  recipere  et  licite  retinere  valeant,  pre- 
dicto  defectu   et  quavis  Constitucione  contraria  nequaquam  obstantibus  ; 
Paternitati  tue  plenam   et  liberarn  concedimus,   tenure  Presencium,  facul- 
tatern. — Data  Avinione,  xiiij  Kalendas  Februarii,   Pontificatus  nostri  Anno 
tercio  [19  Jan.,  1344-5.]— Cum,  igitur,  super  defectu  natalium  quern  patens 
de  presbitero   genitus   et  soluta,   quod,  hujusmodi  defectu   mm   obstante, 
possis  ad  omnes  Ordines  promoveri,  et  Beneficium  Ecclesiasticum  optinere, 
eciam  si  curam  animarum  haberet,  tecum  fuerit  alias  Auctoritate  Apostolica 
dispensatum  ;    nos,    volentes   pej-sonam    tuam,    exigentibus  tue  probitatis 
mentis,  super  quibus  apud  nos  fidedigno  testimonio  commendaiis,  uberiori 
gracia  prosequi  et  favore,  tecum,  quern  reputamus  habilem  et  ydoneum  ad 
Dispeneacionis    hujusmodi    gracia m    optinendam,    quique    primus   es   de 
nutnero  septennarioin  dictis  Literis  contento  ;  ut,  predicto  defectu  etquavis 
Constitucione  contraria  non  obstantibus,  possis  alia  Beneficia  Ecclesiastica, 
eciam  curatn,  dummodo  se  compaciantur,  si  tibi  alias  Canonice  conferantur, 
libere  percipere  et  licite  valeas  retinere,   quatenus  nobis  virtute  facultatis 
gracie  pi-edicte  potestas  attiibuitur,  juxta  omnem   effectum  dictarum  Lite- raruin  Apostolicarum,  Auctoritate  Apostolica  nobis  concessa  misericorditer 
dispensamus.       In    quorum  omnium    testimoninm    presentes   I.iteras,  seu 
presens  Publicum  Instrumentum,  per  Magistrum  Hicardum  de  Todeworthe 
clericum,  Publicum  Notarium  infrascnpturu,  scribi  et  publicari  rnandavi- 
mua,   et   sigilli   nostri   appensione  fecimus    communiri.—  Data  et  acta  in 
Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  nostre  Exoniensis  Diocesis,  vicesimo  tercio 
d:e   men  sis  Julii,  Anno  ab  Jncai-nacione,   secundurn   cursum  et  com|»uta- cionem  Ecclesie  Anglicane,   Millesimo  CCCni°  xlix°,  Indiccione    secunda, 
Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Pntris  et  Domini  nostri,  Domini  demen 
tis,  Divina  Providencia  Pape  Sexti  prelibati,  Anno  octavo  ;  Consecracionis, 
vero,  nostre  Anno  vicesimo   secnndo.     Pi-esentibus  discreto  viro,  Magistro Benedicto  de  Pastone,  Canonico  Ecclesie  Collegiate  Sancti  Probi  in  Cornu- 
bia,  Ricardo  de   Campo  Arnulphi,  domicello,  Exoniensis,  et  Besancensis  de 
Nauntre  Bi.-uncium  Diocesium,  testibus  ad  premissa  vocatis  specialiter  et 
rogatis. 

Aveton-Giffard  ;  Master  John  de  la  Pomeray,  subdeacon,  R.,   
Dispennition :    non-residence  for   a   year,    to  study   ab    Oxford,    etc.  (Clyst, 1U 
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AS:    [JWutarfo  atom  Consecrartcmfe  £>omtnu 
otmni  JE°.  C<Mmo  xlix,  jet  <Ian*errarixmi*  fmnint 

ern0  ittdpiente.] 

St.  Stephen's-in-Brannel  [Sancti  Stephani  in  Branel,  MS.]  ;  Ralph 
de  Treiagu,  accolite,  R,  — 

Dispensation  :  as  above  ;  he  was  to  take  Subdeacon's  Orders  within  the  year, 
and  Letters  Dimissory  thereto  were  granted  on  the  same  day  (31  Oct.). 

Notary-Publick  ;  Creacio  jV.  Braibroke  in  Notarium  Publicum,  — 
Item,  nono  die  mensis  Novembris,  Anno  Domini  M°.  CCCIno  qnadragesimo 

nono,  Indiccione  tercia,  Pontificatus,  etc.,  Domini  dementis,  Divina  Pro- 
videncia  Pape  Sexti,  Anno  octavo,  Dominus,  in  Manerio  suo  de  Chuddeleghe, 
auctoritate  cujusdam  Facultatis  sibi  a  Sede  Apostolica  attribute,  cujus  tenor 
inferius  describitur,  creavit  Nicholaum  Braibroke  in  Notarium  Publicum, 
clericum  videlicet  Wyntoniensis  Diocesis,  non  conjugatum,  nee  in  Sacris 
Ordinibus  constitutum,  ipsumque  per  penne,  calamarii,  [et  carte]  tradicio- 
nem  de  Tabellionatus  Officio  presencialiter  investivit  ;  qui,  tune,  juramentum 

prestitit  corporale,  prout  in  Bulla  liujusmodi  Gracie  continetur.  —  Sequitur 
tenor,  — 

—  Tenor  Gracie  Sedis  Apostolice  de  tribus  Notariis  creandis,  — 
Clemens,   etc.,   Johanni,   Episcopo  Exoniensi,  salute  m  et  Apostolicam  bene- 

fo^-  diccionem.  —  Ne  contractnum  memoria  deperiret,  etc.  (as  on  page  140,  No.  4, 
including  the  oath).  —  Data  Avinione,  Idas  Julii,  Pontificatus  nostri  Anno 
octavo  [15  July,  1349]. 

Godfrey  Fromond  ;  Dispensacio  Magistri  G.  Fromonde  migrandi,  — 
Item,  die,  loco,  mense,  anno,  Indiccione,  Pontificatu  predictis,  Dominus, 

virtute  quarundam  Literarum  Apostolicarum  sibi  concessarum,  quarum 
tenor  superius  in  proximo  folio  de  verbo  ad  verbum  inseritur,  dispensavit 

cum  Magistro  Godefrido  Fromonde,  clerico,  Exoniensis  Diocesis,  de  pres- 
bitero  genito  et  soluta,  quod,  defectu  hujusmodi  non  obstante,  migrare 

posset,  etc.,  juxta  vim,  formam,  et  efFectum  Literarum  Apostolicarum  pre- 
dictarum.  Preseutibus,  tune,  in  hujusmodi  Dispensacione,  Magistro  Bene- 
dicto  de  Pastone,  Sancti  Probi,  Ricardo  Noreys,  Exoniensi?,  Ecclesiarum 
Canonicis,  R.  Chambernon,  J.  ClifForcle,  et  Magistro  David  Aliam,  ac  N. 
Braibroke,  clerico,  qui  eodeni  die  creatus  fuit  in  Notarium,  ut  supra.  Et 
habnit  inde  Literam  sub  data  supradicta  et  sigillo  Domini. 

Monkokehampton,  — 
Item,  xvjmo  die  meusis  Novembris,  Anno,  Indiccione,  et  Pontificatu  predictis, 

Dominus,  in  camera  sua  principali  de  Chuddeleghe,  virtute  cujusdam 
Facultatis  Gracie  sibi  a  Sede  Apostolica  concesse,  cujus  tenor  inferius 
describetur,  dispen&avit  cum  Domino  Waltero  Ildesleghe,  presbitero, 
Rectore  Ecclesie  de  Monkokhamptone,  ita  quod,  defectu  quern  patitur  de 
soluto  genitus  et  soluta  non  obstante,  etc.,  posset  ad  aliud  Beneficium 
migrare,  etc.  Presentibus.  tune,  Magistris  Othone  de  Northwode,  Benedicto 
de  Pastone,  H.  Chambernon,  et  aliis  testibup,  etc.,  ac  Nicholao  Braibroke, 
clerico,  Publico  Auctoritate  Apostolica  Notario,  qui  super  hoc  sibi  confecit 
de  Precepto  Domini  Publicum  Instrumentum. 

—  Tenor  Gracie  Facultatis  de  qua  supra  Jit  mencio,  — 
Clemens,  etc.,  Johanni,  Kpiscopo  Exoniensi,  salutem  et  Apostolicam  benedic- 

cionem.  —  Devocionis  tue  sinceritas  promeretur  ut  que  a  nobis  suppliciter  pos- 
tulas  affectu  tibi  benivolo  concedamus,  ut  cum  septem  personis  ydoneis 

quas  ad  hoc  duxeritis  eligendas,  —  cum  qnibus  super  defectu  natalium,  quern 
paciuntur  de  solutis  utrisque  parentibus  geniti,  quod,  hujusmodi  non 
obstante  defectu,  popsint  ad  omnes  Ordines  promoveri  eorum  singuli,  singula 
Beneficia  Ecclesiastica  optinere,  eciam  si  curam  haberent  animarutn,  fuerit 
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A.T>.  alias  per  Sedem  Apostolicam  dispensation, — quod,  consideratis  diligenter 
'circuinstanciis  universis  que  circa  ydoneitatetn  personarum  fuerint  atten- 

Vo?.  I.  tende,  si  alias  sint  ydonee,  nee  sint  paterne  incontinencie  imitatores,  set 
bone  conversacionis  et  vite,  aliasque  sibi  merita  suffragentur,  ad  hujustnodi 
Dispensacionis  graciam  optinendum,  cum  ipsis,  ut  alia  Beneficia  Eccle- 
siastica,  eciam  Curata,  optinere  valeant,  si  ipsis  alias  Canonice  conferantur, 
possis  Auctoritate  Apostolica  dispensare,  prout  saluti  animarum  ipsarum 
personarum  expedire  videris  ;  tibi,  tenore  Preseucium,  concedimus  faculta- 
tem. — Data  apud  Villamnovam,  Avinionensis  Diocesis,  ij  Nonas  Julii,  Pon 
tificatus  nostri  Anno  sccundo  [6  July,  1344]. 

[Southill ;  Richard  de  Eccleshale,  R.,— 
Ordained  subdeacon  by  the  Bishop  of  Winchester  in  the  Chapel  of  South- 

wark  Manor,  19  Dec.,  1349  (Register  Edyndone.  fol.  U.)  ;  deacon,  in  the 
same  place,  20  Feb.,  1349-50  (ibid.,  fol.  V.),--per  Dimissorias.—F.J.B.] 

£j*j.  Manumissions,— 50.  Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Johanni,  nato  Ricardi  Kepestone,  nativi 
nostri  de  Manerio  nostrode  Chudeham,  sal u tern,  graciam,  et  benediccionem. 
— Cum  Redemptor  noster,  tocius  Conditor  creature,  ad  hoc  humanam 
carnem  assumpsit  ut,  dirrupto  quo  tenebamur  captivi  vinculo  servitntis,  nos 
restitueret  libertati  ;  salubre  admodum  reputamus  homines  quos  ab  inicio 
natura  liberos  procreavit,  et  jus  gencium  postea  subegit  hominum  servituti, 
libertati  restituere  natural!,  et  hoc  potissime  ut  eorum  libere  servire  valeant 
Conditori.  Ut,  igitur,  clericali  carectere  insigniri,  ac  omnes  Minores  et 
Sacros  Ordines,  cum  ad  illos  recipiendos  alias  repertns  fueris  ydoneus,  licite 
promoveri  ;  necnon,  Beneficium  Ecclesiasticum,  cum  cura  vel  sine,  libere 
recipere  valeas  et  licite  retinere,  eo  non  obstante  quod  de  nativo  nostro 
hujusmodi  originem  traxisti  ;  Licenciam  tibi,  quantum  in  nobis  est,  con- 
cedimns  et  liberam  facnltatem  ;  ac  te,  ea  dumtaxat  condicione,  si  Deo  in 
Sacro  Online  volueris  famulari,  manumittimus,  et  ab  omui  jugo  secularis 
absolvimus  servitutis.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  Presenti- 
bus  est  appeu.sum. — Data  apud  Chuddeleghe,  primo  die  meusis  Januarii, 
Anno  Domini  M°.  CCCni°  quadragesimo  uono,  et  Consecracionis  nostre 
vicesimo  tercio  ["  secundo  "  in  the  MS., — a  clerical  error], 

— Consimi'.em  Literam  Dominus  Ricardo,  filio  Johannis  Puet,  nativi  sui  dicti 
Manerii,  de  gracia  concessit  (margin). 

fo1-  Manor  of  Chidham  ;  Litera  missa  anditori  ad  allocandam  diniinu- 
cionem  redditus  factam  de  terra  Caisshon,  de  Manerio  de  Chud- 
ham,  et  eciam  redditus  provenientis  de  la  cotterie  ejusdem 

Manerii  ad  iempus, — 
Salutz,  ove  la  beniceon  de  Ihesu  Crist  et  la  nostre. — Purceo  qe  nous  avoms 

entenduz  qe  la  terre  de  Cayssone,  de  nostre  Manoir  de  Chudeham  ne  poet 
el  temps  qore  curt  estre  charge  de  taunt  de  rente  come  ele  soleit  devaunt 
ceus  hures,  et  auxiut  les  povres  cotiares  du  dit  Manoir,  queus  furent 
acustumesz  de  prendre  nostre  blauuke  de  noz  berbicz  iloeqes  a  un  certayn 
pris,  cest  asavoir  a  paier  pur  chescune  oeyt  deners,  ne  pount  selonke  coe  qe 
le  secle  ore  va  de  taunt  estre  chargez  ;  nous  voloms  qe  a  noz  procheynes 
acomptes  sur  coe  facetz  alegement  et  alloaunce  a  les  parties  de  taunt  come